
MATKAKERTOMUS 

 

FC Espoo P2008 joukkueen harjoitus- ja pelimatka Hollantiin 31.8.-3.9.2023 

Syksyn kirpeyden jo tuntuessa elokuun viimeisessä aamussa kokoontui P08 joukkue klo 6:30 Helsinki-

Vantaalla. Varhaisesta kellonajasta huolimatta pojat olivat pirteinä paikalla ja ilmassa selkeästi väreili 

jännitys ja innostus edessä olevasta reissusta. Matkaan lähti 33 pelaajaa, kaksi valmentajaa ja kolme 

huoltajaa. Jännitystä riittikin, koska täysin yllättäen turvatarkastukseen jonotettiin kokonainen tunti ja siitä 

selvittyämme mentiin suoraan portille ja koneeseen. Pääsipä joukkue hyvin erottuvissa sinisissä paidoissa 

jopa kuvaan Iltasanomien uutisessa, kun jonkun kanssamatkustajan twiitti ylitti uutiskynnyksen.  

Perille päästiin kuitenkin aikataulussa. Seuraavat haasteet odottivat sitten Amsterdamissa Schipholin 

kentällä, kun kolmasosan ryhmästä matkalaukut eivät saapuneetkaan samalla lennolla meidän kanssa. 

Onneksi kuitenkin jokaisen pelivarustus nappiksista pelipaitaan oli pakattuna käsimatkatavaroihin! 

Vastassa meitä oli Joonas Kolkka Football Eventsistä ja Harrald Stelder DH Sporttoursista.  

Laukkusotkun selvittelyyn kului sen verran aikaa, että bussiin päästyämme otettiin suoraan suunta kohti 

Nijmegeniä, jossa jo iltapäivällä pelattiin kovatasoiset ottelut N.E.C Nijmegenin ja De Treffersin 2008 

syntyneiden joukkueita vastaan. Molemmat joukkueet pelaavat ikätasonsa ylintä sarjaa. De Treffersista 

kammettiin ansaittu voitto. N.E.C:lle jouduttiin taipumaan, vaikka etenkin ensimmäinen puolikas peli oli 

hyvin meidän hallussa.  

 

Pelien jälkeen bussi vei meidät tukevan ja riittoisan pastaillallisen jälkeen majapaikkaamme Summer Camp 

Heinoon. Summer Camp on pienessä Heinon kylässä sijaitseva nuorisoleirikeskus, jossa majoituimme 

omassa, isossa talossa. Alueella oli muitakin lapsi- ja nuorisoryhmiä ja paljon tekemistä vapaa-ajalla. 



Suoraan talomme edessä oli iso nurmikenttä, jossa oli mukava pelailla. Lisäksi alueella oli sisähalli, uimahalli 

ja myös disco, jonne emme kyllä omasta ohjelmastamme johtuen ehtineet kuin ensimmäisenä iltana.  

Perjantaiaamuna aamupalan jälkeen kävelimme noin kilometrin päässä olevalle Heinon stadionille 

aamutreeneihin. Fasiliteetit jalkapallon pelaamiseen ja myös katsojille olivat jokaisessa pienemmässäkin 

kaupungissa tai kylässä ensiluokkaiset. Hyvin hoidetulta ja siistiltä kenttäalueelta löytyi aina myös kunnon 

katsomo- ja pukukoppirakennus sekä klubitalo. Jalkapallostadionit kokoavat viikonloppuisin ja pelipäivinä 

kokonaisia perheitä paikalle viettämään yhdessä aikaa.  

 

Aamutreenien aikana saatiin kuulla, että 11 meidän 12 kadonneesta laukusta on löytynyt ja kuljetetaan 

meille Summer Campiin. Harjoitusten jälkeen kävimme Heinon keskustassa ostoksilla niin, että yhä ilman 

laukkuaan olevat saivat ostaa välttämättömyyksiä, kuten hammasharjoja, sukkia ja alusvaatteita. Osa 

meistä luotti vielä laukkujen saapumiseen illalla, eikä suuria hankintoja tehty. Iltapäivä sujui rennoissa 

merkeissä ja illan peleihin valmistautuessa. Päivällisen jälkeen lähdimme kohti Ermeloa, jossa meillä oli 

vastassa kaksi 2007 syntyneiden joukkuetta eli kovaa peliä oli tiedossa.  

Illan peleistä toinen oli DSV'33 Ermelon stadionilla niin, että ennen peliä videoscreenillä nähtiin 

aloituskokoonpanon nimet ja ottelun aikanakin taululla pyöri komeasti FC Espoon logo. Puoliajalle mentiin 

molemmissa peleissä tasatilanteessa. Stadionin pelissä päästiin jo johtoasemiinkin, mutta alkoiko jalka 

kovin fyysisessä pelissä painaa vai vaikuttiko alkanut vesisade siihen, että voiton vei kuitenkin kotijoukkue. 

Toisella kentällä nähtiin maaleja, mutta peli päättyi silti tasuriin. Molemmilla kentillä nähtiin taistelua ja 

oikeanlaista asennetta sekä hyvää tekemistä kautta linjan.  

 



Iltamyöhällä majoituspaikkaan saapuessa jouduimme harmiksemme toteamaan, ettei laukkuja kuulunut 

vieläkään. Naapuritaloon oli kuitenkin päivän aikana saapunut hollantilaistyttölentopalloilijoiden ryhmä, 

joiden kanssa ehdittiin vielä pitää hauskaa ennen nukkumaan menoa, vaikka disco olikin ehditty jo siltä 

illalta sulkea.  

Lauantai oli kovien pelipäivien jälkeen varattu palautumiseen. Aamupäivä sujui pelaillen sisähallissa futsalia 

ja uima-altaalla. Iltapäivällä käytiin taas Heinon keskustassa tekemässä lisähankintoja, ostamassa herkkuja 

sekä syömässä jäätelöä. Olihan meidän coach Janne jo edellisenä päivänä testannut Heinon 

jäätelötarjonnan.       

Vihdoin myöhään iltapäivällä saapuivat myös yli 2 vrk kadoksissa olleet matkalaukut yhtä lukuun ottamatta.  

Päivällisen jälkeen lähdettiin taas bussilla matkaan, kohti Almeloa. Almelossa menimme katsomaan 

Hollannin pääsarjan matsia Heracles Almelo vs. Excelsior Rotterdam. Erve Asito stadion oli sopivan 

kompakti (kapasiteetti vähän yli 12 000 hlöä) ja tunnelma siellä oli aivan huikea. Itse matsi oli 

tapahtumarikas, vauhdikas ja päättyi kotijoukkueen voittoon. Ilta olikin matsin päättyessä jo pitkällä, mutta 

nälän kurniessa vatsoissa oli pakko ottaa pikavisiitti McDonaldsiin ennen paluumatkalle lähtöä.  

Sunnuntaina aamupalan jälkeen pelattiin joukkueen sisäinen leiriturnaus. Porukka jaettiin viiden hengen 

ryhmiin ja voittajajoukkue ratkottiin kuudella pelikierroksella. Jokainen peli kesti 7 minuuttia, joten 

yhteensä jokainen sai pelata yli 40 minuuttia. Näiden piti olla "fun games", mutta tämän joukkueen tuntien 

aina ollaan kuitenkin tosissaan (vaikkei totisia) ja tehdään täysillä. Pelien jälkeen kaikki saivat Harraldin 

ojentamat mitalit kaulaan ja otettiin reissun viimeiset yhteiskuvat. Onnistuneesta reissusta oli helppo jakaa 

kiitosta puolin ja toisin. Joonaksen kanssa oli kiitoksia vaihdeltu jo aiemmin.  

 

Ennen lounasta oli ohjelmassa enää suihkussa käynnit ja tavaroiden pakkaus. Lounaan jälkeen klo 13 

lähdettiin kotimatkalle ja kohti Amsterdamin lentokenttää. Tällä kertaa turvatarkastus sujui rivakasti, eikä 

matkalaukkujenkaan kanssa ollut suurempia ongelmia, joten meille jäi hyvin aikaa seikkailla isolla 

Schipholin kentällä, ruokailla ja tehdä ostoksia. Koti-Suomeen saavuttiin iltakymmenen jälkeen ja lopulta se 

yksikin kateisiin jäänyt laukku saatiin kotiutettua reissusta.  



Reissu oli mieleenpainuva ja jätti meille paljon hyviä muistoja! Tällä porukalla kaikki sujui mainiosti ja meillä 

oli yhdessä hauskaa. Meitä varten räätälöity harjoitus- ja pelimatka koettiin hyvänä kokonaisuutena, koska 

se jätti sopivasti myös vapaa-aikaa ohjelman väleihin. Viralliselle turnausmatkalle tämä on äärimmäisen 

hyvä vaihtoehto, koska koko matka on tällaisella toteutuksella ehkä jonkun verran rennompi. Tämän 

kaltaista matkaa voi lämpimästi suositella myös joukkueen ryhmäytymiseen, koska mikä hitsaisi porukkaa 

paremmin yhteen kuin neljä päivää putkeen vietetty aika, yhteiset kokemukset ja koettelemukset. Kaikesta 

selvittiin yhdessä ja toistemme avustuksella! Joukkueena! 

 

Henna Antila 

FC Espoo P08 joukkueenjohtaja 

 


